

# Anpartsselskabet af 9.6.2015

Havnen 1  
8700 Horsens

## Årsrapport for 2024

CVR-nr. 36937467

Generalforsamling afholdt  
den 25. februar 2025



---

Anne Marie Düring Lausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Anpartsselskabet af 9.6.2015

**Virksomhedsoplysninger**

---

<b>Virksomheden</b>	Anpartsselskabet af 9.6.2015 Havnen 1 8700 Horsens
	CVR-nr. 36937467
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Anne Marie Düring Lausen
<b>Revisor</b>	Partner Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
CVR-nr.	15807776

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af administration af selskabets likvide beholdning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.452.807, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 25.663.337, og en egenkapital på kr. 25.290.363.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Hoved- og nøgletal**

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i tusinder DKK.

	2024	2023	2022	2021	2020
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	-113	-111	-94	-94	-95
Finansielle indtægter	1.975	2.370	1.218	1.363	1.336
Finansielle omkostninger	0	0	-3.066	-75	-314
Resultat før skat og ekstraord. poster	1.862	2.259	-1.942	1.194	927
Balance:					
Aktiver i alt	25.663	24.138	22.335	24.802	23.952
Egenkapital i alt	25.290	24.084	22.322	24.771	23.839
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.853	2.233	-1.747	831	832
Finansieringsaktivitet	-316	0	-1.196	0	0
Nøgletal i %					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	6	8	-6	4	3
Soliditetsgrad (%)	99	100	100	100	100

## Resultatopgørelse

	Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-113.044</b>	<b>-111.363</b>
Finansielle indtægter		1.974.825	2.370.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.861.781</b>	<b>2.258.668</b>
Skat af årets resultat	1	-408.974	-496.860
<b>Årets resultat</b>		<b>1.452.807</b>	<b>1.761.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.858.973	315.793
Overført resultat		-406.166	1.446.015
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.452.807</b>	<b>1.761.808</b>

## Anpartsselskabet af 9.6.2015

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.526
Andre tilgodehavender		417.254	420.241
Periodeafgrænsningsposter		6.458	6.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>423.712</b>	<b>435.433</b>
Værdipapirer		21.230.185	19.109.493
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.230.185</b>	<b>19.109.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.009.440</b>	<b>4.593.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.663.337</b>	<b>24.138.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.663.337</b>	<b>24.138.000</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		18.431.390	18.768.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.858.973	315.793
<b>Egenkapital</b>		<b>25.290.363</b>	<b>24.083.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	54.125
Selskabsskat		357.974	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>372.974</b>	<b>54.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>372.974</b>	<b>54.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.663.337</b>	<b>24.138.000</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Oplysninger om børsnoterede obligationer indregnet til dagsværdi	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	18.768.082	315.793	24.083.875
Betalt udbytte	0	0	-315.793	-315.793
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	69.474	0	69.474
Årets resultat	0	-406.166	1.858.973	1.452.807
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>5.000.000</b>	<b>18.431.390</b>	<b>1.858.973</b>	<b>25.290.363</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Pengestrømsopgørelse

	2024 Kr.	2023 Kr.
Årets resultat	1.452.807	1.761.808
Regulering af skat af årets resultat	408.974	496.860
Ændring i tilgodehavender	3.195	-27.640
Ændring i leverandørgæld mv.	-39.125	41.000
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>1.825.851</b>	<b>2.272.028</b>
Betalt selskabsskat	27.000	-39.000
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>1.852.851</b>	<b>2.233.028</b>
Udbetalt udbytte	-315.793	0
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-315.793</b>	<b>0</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>1.537.058</b>	<b>2.233.028</b>
Likvider, primo	23.702.567	21.469.539
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>25.239.625</b>	<b>23.702.567</b>
<b>Likvider specificeres således:</b>		
Likvide beholdninger	4.009.440	4.593.074
Værdipapirer medtaget som likvider	21.230.185	19.109.493
<b>Likvider i alt</b>	<b>25.239.625</b>	<b>23.702.567</b>

## Noter

	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	408.974	69.474
Udskudt skat	0	427.386
	<u>408.974</u>	<u>496.860</u>

Selskabsskattelovens § 3, stk. 4 er anvendt i regnskabsåret 2024. Den skattemæssige effekt ved anvendelse af selskabsskattelovens § 3, stk. 4 udgør i alt kr. 408.974.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Oplysninger om børsnoterede obligationer indregnet til dagsværdi**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi indregnet i §49,3 reserven
Børsnoterede obligationer	21.230.185	527.873	0